
___________________________  

Име на правното лице                                                                             Штембил 

 

ДО : ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје  

 

 

АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА НА ПЛАТА ЗА КОРИСНИК / ГАРАНТ-ЖИРАНТ 

 

1. Врз основа на писмената изјава за редовната отплата на лизингот на нашиот вработен  

 

__________________________________ со ЕМБГ ______________________________,  

 

________________________________ донесе: 
                     (Назив на правното лице)     

 

               Решение 

за издвојување на дел од месечната плата за отплатување на лизингот по Договор за финансиски лизинг      

бр. _____ од ______ година во корист на ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје, се обврзуваме дека во целост ќе 

вршиме забрана на месечната плата и тоа: 

1.1. На месечната плата на нашиот работник се става административна забрана во корист на ШПАРКАСЕ  

ЛИЗИНГ ДОО Скопје во вкупен долг од ___________ денари, што одговара на денарска 

противвредност на ________ ЕУР,  за обезбедување на отплата на одобрениот лизинг во месечен 

износ од EUR __________ односно уплатата ќе се врши во денари во денарска противвредност од 

евра пресметана по продажен курс на менувачко работење на ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД 

Скопје на денот на плаќање, како и на износот на евентуалните трошоци (помалку наплатени камати, 

затезна камата, договорни казни, опомени, главен долг и друго) кои ќе настанат заради нередовно 

оплатување на лизингот или принудно извршување, врз основа на доставена пресметка - писмено 

известување од     ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје.  

Уплатите согласно Договорот за финансиски лизинг ќе се вршат на жиро сметката на ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ 

ДОО Скопје бр. 25 0001 00255 7385 во ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје со повикување на број 

______________________.  

2. Задршките од претходната точка да се вршат во полза На ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје во 

месечен износ од EUR _________ во денарска противвредност пресметана по продажен курс на 

менувачко работење на ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје на денот на плаќање (најдоцна 

во 10-ти во месецот) за период од _______ месеци, со почеток од ___________ година, за заклучно до 

____________ година и ќе траат се до конечното отплатување и измирување на обврските по лизингот.  

3. Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на ШПАРКАСЕ  

ЛИЗИНГ ДОО Скопје дека лизингот е целосно исплатен, по основ на сите побарувања од страна на 

ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје.  

4. Се обврзуваме во рок од 8 дена да ве известиме за евентуалното настанување на престанување на 

работниот однос на работникот во ова претпријатие. Исто така сме согласни да ја пренесеме 

административната забрана кај новиот работодавец и писмено за тоа да ги известиме ШПАРКАСЕ 

ЛИЗИНГ ДОО Скопје.  

5. Последиците од непостапувањето и неизвршените обврски по основ на оваа административна 

забрана ги сноси правното лице кое ја заверува и потпишува, но според важечките законски и други 

прописи.  

 

 

Скопје, __________ година 

 

 

Раководител на финансии           М.П.   Директор  

____________________      ________________ 
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